

## اعلامیه مطبوعاتی

حاکمان رژیم در اردن به طور بی‌شرمانه روی تطبیق برنامه استعماری صندوق بین‌المللی پول پافشاری می‌نمایند

(ترجمه)



مردم اردن منتظر رهایی یافتن از واقعیت تلخی هستند که در اثر عدم موجودیت احکام الله سبحانه و تعالی در حکومت، واقعیت زنده‌گی، امور سیاسی، اقتصادی و اجتماعی به وجود آمده است. اعاشه موجود زنده‌گی‌شان نتیجه تطبیق سیاست‌های بیهوده و ناکام دولت ظالم بوده که این معضله از زمان تأسیس نهاد اردنی و رژیم آن توسط انگلیس، که حاکم کفری وقت بود، بدین سو ادامه دارد. در نتیجه قوانین ظالمانه و ناعادلانه، که از جانب صاحبان شتاب‌زده‌ای سرمایه‌داری وضع گردید و توسط نظام مخرب و خونین آن مورد تطبیق قرار گرفت که هیچ ارتباطی با امت، اصول دینی و فرهنگی‌اش ندارد، مردم را در روی زمین به مصائب گوناگون مبتلا کردند.

این قوانین و راهکارها، عزت مردم را از بین برده و رقم بیکاری، فقر و جنایات را افزایش داد. با وضع قوانین ظالمانه مالیات، نرخ‌ها را افزایش بخشیده و اخاذی‌ها را تحمیل کردند. این قوانین و راهکارها، دروازه غارت پول‌های عامه را برای دزدان باز کرد و باعث تلف شدن و ضیاع ثروت گردید. این قوانین و راهکارها، این کشور را به قرضه‌های عظیم فرو برده و به فساد آلوده ساخت که تمام بخش‌های دولت و حکومت را در برگرفته است. همین وضعیت، رژیم و مردم فاسد را بالای مردم اردن مسلط ساخت تا سرنوشت، قدرت و نفت‌شان را در اختیار بگیرند.

در حال حاضر، زمانی که اعتراضات گسترده در برابر این واقعیت شرم‌آور صورت می‌گیرد، حکام رژیم به این توده‌ها، که برنامه حکومت را رد می‌کنند، توجهی ندارد و به طور بی‌شرمانه بر تطبیق برنامه مخرب و حسود استعماری-که از طرف امریکا در دو قدم آتی تنظیم

گردیده- پافشاری می‌کند. در قدم اول، بخش سیاسی که امریکا در عملی ساختن آن بالای رفقاء و سیاسیون تحت نفوذش وابسته است، در قدم دوم؛ بخش اقتصادی آنست که توسط صندوق بین‌المللی (IMF) به پیش برده می‌شود. صندوق بین‌المللی پول سلاح استعماری اقتصادی امریکا بوده که از آن در تسلیمی صددرصدی مردم اردن به خواست امریکا در برنامه‌های سیاسی، فکری و مسایل امنیتی در سطح داخلی استفاده می‌شود. هم‌چنان، امریکا تلاش می‌ورزد تا در برابر برنامه‌هایی که به حمایت دولت یهود در سطح منطقه دارد، مردم اردن را به آن تسلیم کند تا در سطح بین‌المللی نیز در جنگ علیه اسلام خاموش بمانند.

این پافشاری با بیانیه حانی الملکی، حاکم رژیم اردن مورد تأیید قرار گرفت، وی گفت: «این موضوع به صندوق بین‌المللی پول ربط دارد و من نمی‌توانم قانون مالیّه در آمد را برگردانم.» اما او از این بی‌خبر است که مسلمانان در اردن این حقیقت را درک کرده اند که امریکا در دین، مقررات و آرامش‌شان دخالت کرده، از IMF و بانک جهانی بخاطر تحمیل خواسته‌ها و هژمونی‌اش بالای دولت‌ها و افراد استفاده می‌کند.

ای مردم! نظام اقتصادی سرمایه‌داری، نظام فاسدی است که تنها بحران و مشکلات مالی را به وجود می‌آورد و طبق مقتضای فطرت‌اش، مردم را در اضطراب قرار داده و خون‌تان را می‌مکد. بصورت طبیعی به تعداد افراد غریب اضافه کرده، طبقه غریب را وسعت بخشیده و مردم را بخاطر منفعت طبقه حاکم و سرمایه‌داران، استثمار می‌کند. بناءً با راه‌حل‌های که نظام سرمایه‌داری به پیش گرفته و بالای ما عملی می‌کند، هیچ راهی گریزی از این واقعیت تلخ برای ما در اردن وجود ندارد؛ چرا که طرز‌العمل‌های آن ما را بیش از این به لجنزار نابودی، هرج و مرج و وابسته‌گی فرو برده و قدرت‌های اشغالگر را به رهبری امریکا فرصت می‌دهد تا سلطه‌شان را بالای کشور و مردم محکم نمایند.

ای مردم اردن! راه‌حل اساسی که شما را از این واقعیت‌های دردناک و تحقیرآمیز نجات می‌دهد، در اسلام نهفته است. نظام اسلام و قوانین‌اش تمامی جنبه‌های زنده‌گی را به بهترین شکل تنظیم کرده و به مشکلات اقتصادی، بهترین طرز‌العمل را می‌دهد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَنَزَّلْنَا عَلَيْكَ الْكِتَابَ تِبْيَانًا لِّكُلِّ شَيْءٍ وَهُدًى وَرَحْمَةً وَبُشْرَىٰ لِلْمُسْلِمِينَ﴾

[نحل: ۸۹]

ترجمه: و ما این کتاب آسمانی را به تو نازل کردیم که بیانگر همه چیز (امور دین مورد نیاز مردم) و وسیله هدایت و مایه رحمت و مژده‌رسان مسلمانان (به نعمت جاویدان یزادان) است.

ما در حزب التحریر دهه هاست که با امت یکجا در دفاع و کار مشترک دخیل بوده تا بتوانیم با تطبیق قوانین و نظام اسلام، راه زنده‌گی اسلامی را به پیش گیریم؛ راهی که در آن هم ما و هم بشریت از این پریشانی روز افزون نجات می‌یابیم. ما در حزب التحریر کاملاً آماده پیشبرد این مکلفیت هستیم و به خواست الله سبحانه و تعالی نه از آن دست بردار شده ایم و نه هم دست بردار خواهیم شد، تا این نظام

اسلام را برای سیاسیون، اقتصاد دانان، مفکرین، آنهایی که علاقمند امور عامه اند و اهل رأی و نفوذ، نشان دهیم و راه‌حل‌های موفقانه تولیدی اقتصادی، سیاسی و طرز‌العمل‌های خود را که بخاطر رهایی امت از این واقعیت وحشتناک آنان را به پذیرفتن و دفاع از آن فرا می‌خوانیم، برای شان شرح دهیم. حزب التحریر بطور اخص کاملاً بر این اصل قناعت دارد که هیچ راه نجات جز پذیرفتن اسلام من حیث نظام حکم و نظام زنده‌گی، وجود ندارد. نفی کردن بحران‌ها و مشکلات سیاسی و اقتصادی هیچ کمکی نخواهد کرد و راه‌حل‌های مؤقتی پیوند زدن یکی با دیگر، بزودی ناپدید خواهد شد. با چنگ زدن به نظام سرمایه‌داری من حیث نظام اقتصادی کشور، خشونت به سرعت گسترش یافته و در تحت فشار فساد، تسلیمی و وابسته‌گی تمامی امور بدتر خواهد شد.

﴿وَلَوْ أَنَّ أَهْلَ الْقُرَىٰ آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِم بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ وَلَكِن كَذَّبُوا فَأَخَذْنَاهُم بِمَا كَانُوا يَكْسِبُونَ﴾

[اعراف: ۹۶]

ترجمه: اگر مردمان این شهرها و آبادی‌ها (به الله سبحانه و تعالی و انبیاء علیهم السلام) ایمان می‌آوردند و (از کفر و معاصی) پرهیز می‌کردند، برکات آسمان و زمین را به روی آنان می‌گشودیم، ولی آنان به تکذیب (پیامبران و انکار حقایق) پرداختند و ما هم ایشان را به کیفر اعمال‌شان گرفتار و مجازات نمودیم (و عبرت جهانیان ساختیم).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة اردن

شماره صدور: ۳۹/۳۱

۱۸ رمضان ۱۴۳۹ هـ.ق

۳ جون ۲۰۱۸ م